
V Kroměříži 8. prosince 2020 

 

 

Odpověď na dotaz PhDr. Pavla Motyčky, Ph.D. na vedení města Kroměříže 

 

Otázka: Chtěl bych vznést interpelaci na vedení města ve věci parkoviště či parkovacích míst na ulici 
Talichova za domem 3512. Zajímá mě usnesení rady (aspoň předpokládám, že o tom rozhodovala), 
plány celé akce a informace, v jaké fázi realizace tato akce je a jaký je časový plán. 

 

Rada schválila zpracování investičního záměru smíšeného chodníku (stezky pro pěší a cyklisty) v ulici 

Talichova, která byla zadána a schválena na 40. RMK dne 26. 3. 2020, číslo usnesení 1105 – viz níže. 

Další informace posíláme v příloze, na záměru pracuje odbor regionálního rozvoje. 

 

Část usnesení č. 1105, které se týká Talichovy ulice: 

Rada města Kroměříže po projednání 

s c h v a l u j e  

zadání zpracování investičního záměru chodníku ulice Talichova 

 

u k l á d á  

odboru regionálního rozvoje zajistit zpracování investičního záměru chodníku ulice Talichova 

termín: 31. 12. 2020 

zodpovídá: Ing. Simona Prečanová  

 

V minulém volebním období město řešilo revitalizaci sídliště Talichova, která byla plánována  na 

velkém prostoru, a to včetně parkovacích míst, chodníků, mobiliáře a zeleně. Konala se i veřejná 

jednání tamních obyvatel se zástupci města. Bohužel, nepodařilo se s občany najít shodu na podobě 

revitalizace. O této akci ale jste dozajista jako bývalý místostarosta města informován. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jaroslav Němec v. r. 

        starosta 



STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY
ULICE TALICHOVA – K VÝSTAVIŠTI

zpracoval: Mgr. Martin Gabryš
martin.gabrys@mesto-kromeriz.cz

890/17

876/1

890/35

stezka pro pěší a cyklisty (šířka min. 3 m)

přechod pěších i cyklistů4566/12

890/69

 890/95

Talichova

K
 Výstavišti

890/19


